
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-30 / 19.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Деветаки, ЕКАТТЕ 20420,община Ловеч, област Ловеч, сключено между 
лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година 
 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане 

в лева 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 4-4-4 288.5 3.063 55.14 ЦОНЮ ЦОНЕВ ХРИСТОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.063 55.14  

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 24 23.2 4.007 72.12 МАРИЙКА НЕЙКОВА ТОРНЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 24 23.3 3.762 67.72 ЙОРДАНКА ГЕНОВА ИВАНОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 38 87.10 1.822 32.80 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 40 40.31 3.405 61.29 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 40 40.32 2.432 43.78 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 47 176.4 1.998 35.97 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 47 176.6 1.500 27.01 КОЛЬО ЦАНКОВ РУЖИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 47 176.19 0.325 5.84 ВАСИЛ КОНОВ ДАЦОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 74 150.7 3.100 55.79 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 74 150.9 2.990 53.83 ЕМИЛ ГАНЕВ МИНКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 150.30 4.478 80.60 ДОЙЧО ИВАНОВ ДОЙЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 150.31 2.976 53.57 ДИМИТЪР НИКОЛОВ КЪНЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 7 188.39 1.399 25.18 ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ ГЕООРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 15 134.13 5.000 90.00 СТОЯН ГАНЕВ ПЕНИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 15 134.14 2.900 52.21 МАРИН ДАНЧЕВ ПЕНИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 15 134.9 2.002 36.04 ЙОНА ГЕНОВА ХАЛАЧЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 22 81.21 4.897 88.15 ВЪРБАН ТОДОРВ ДОМУСЧИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 16 99.17 6.490 116.82 ГЕОРГИ ТИНОВ ДОМУСЧИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 17 106.31 1.211 21.80 СТЕФАН ВЕЛЕВ СТОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 18 106.9 2.249 40.49 ВЪТА ХИЦОВА ПАЦОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 19 105.4 2.356 42.41 ГАНА ВЪЛЧЕВА ТОПАЛНЕНКОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 20 105.15 3.100 55.80 ПЕНА ГАНЕВА ЛАЗАРОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 21 105.22 3.051 54.91 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 21 105.21 1.992 35.86 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 2525 23.11 4.003 72.05 ИВАН ИВАНОВ СОФРАНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 101-1 38.4 3.197 57.55 СЪБИ ВЪЛЕВ ЦВЕТКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 101-1 38.3 2.004 36.06 ВЪРБАН ТИКОВ ПЕНЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 26 77.17 3.005 54.09 МИТЮ ПАНЕВ МИТЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 2727 77.4 1.000 17.99 МИНКА ГАНЕВА ВИНЧЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 2727 77.25 0.999 17.98 ВАСИЛ ДАКОВ ВИНЧЕВ 



СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 28 77.10 3.999 71.99 СТОЯН ГАНЕВ ПЕНИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 29 176.10 1.001 18.01 ГАНЧО СТОЯНОВ ГАНЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 41 150.11 6.635 119.42 АТАНАС ЯНКОВ МОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 34 128.24 1.322 23.79 Йонка Маринова Димитрова 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 41 150.12 1.000 18.00 ЦОНЮ ХРИСТОВ ИВАНДЖИКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 41 150.13 0.578 10.41 ЦОНЮ ЦОНЕВ ХРИСТОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 7-7 99.7 6.301 113.43 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 7-7 99.8 1.500 27.00 ВЪЛЧО ХИТЕВ АНГЕЛОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 48 102.4 2.941 52.94 ЦАНА ГАНЕВА МИНКОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 51 109.20 0.560 10.08 Гено Атанасов Генов 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 8 160.3 0.415 7.48 Бою цвятков боев 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 8 160.5 0.274 4.93 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 52 155.14 4.536 81.64 НИКОЛАЙ ЦВЯТКОВ КОЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 52 155.15 2.611 46.99 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 44 155.18 1.557 28.02 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 44 15.22 1.451 26.11 ИВАН ТОДОРОВ ПАЦОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 54 205.5 3.475 62.56 МИНКА ПЕНКОВА ДОЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 54 205.12 1.912 34.42 КЕРА ГЕНОВА КОЧЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 54 205.17 1.516 27.29 ГЕНО КОЧЕВ ЦВЕТКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 54 205.9 0.916 16.50 ГЕНО СТОЯНОВ ГЕНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 55 235.50 8.023 144.41 ЦАНА ИВАНОВА ТИНКОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 55 235.31 3.112 56.02 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ КАРАВАСИЛЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 55 235.57 2.499 44.97 ЛИЧО ДОЙЧЕВ ЛИЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 55 235.52 0.916 16.48 МАРИН МИХАЙЛОВ ГЕНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 56 201.12 8.509 153.17 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 57-57 240.4 2.403 43.26 МАРИН ДОЙЧЕВ ФИЛЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 57-57 240.3 2.200 39.61 ГАНЮ СТОЯНОВ БОЙЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 57-57 240.2 1.715 30.87 ЦАНА ГАНЕВА МИНКОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 58 213.23 0.172 3.09 ВЪТА ХИЦОВА ПАЦОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 59 245.14 1.699 30.58 ДАНАИЛА ВЛАДИМИРОВА ТОРНЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 60 236.8 4.986 89.75 НЕДЯЛКО БОЕВ БЛЯХОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 60 236.12 0.110 1.98 СТОЯН ДОБРЕВ КАРАГЕНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 60 236.17 0.040 0.73 БОЮ ЦВЯТКОВ БОЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 1-1-1 242.44 1.600 28.80 СТОЯН АНГЕЛОВ СТОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 1-1-1 242.41 1.001 18.01 ГАНЮ СТОЯНОВ БОЙЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 222 256.30 0.025 0.44 ДОЙЧО ИВАНОВ ДОЙЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 64 299.1 8.884 159.90 ВЪЛЮ ГАНЕВ ДИМЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 64 297.21 7.047 126.85 АНГЕЛ СТОЯНОВ БОЙЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 64 297.23 4.293 77.27 ХИЦО НЕЙКОВ БОЖЕКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 64 297.22 4.208 75.75 АЧО НЕЙКОВ БОЖЕКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 64 297.9 3.797 68.35 ТОНЧО ВЪЛЧЕВ ТОНЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 64 297.5 2.998 53.96 ЕМИЛ ГАНЕВ МИНКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 66 267.8 2.049 36.88 ПЛАМЕН ХРИСТОВ ВЪЛЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 66 267.2 1.353 24.36 ГЕОРГИ МИХАЙЛОВ ДАКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 9 262.10 3.696 66.53 ХИЦО НЕЙКОВ БОЖЕКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 73 84.8 1.318 23.73 ИВАН ТОДОРОВ ПАЦОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 73 84.6 0.870 15.67 НЕДЯЛКА ДАЦОВА ТАБАКОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 75 136.21 1.414 25.46 ГЕНО СТОЯНОВ ГЕНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 75 136.24 0.822 14.79 ХИЦО НЕЙКОВ БОЖЕКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 75 136.6 0.784 14.11 ХРИСТО СТАНЧЕВ ДЕНЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 78 135.3 1.812 32.62 СЪБИ ВЪЛЕВ ЦВЕТКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 79 130.18 0.857 15.43 НЕЙКО КУНЕВ НЕЙКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 27-5 130.31 2.406 43.30 ХРИСТО ДЕНЧЕВ АТАНАСОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 39464 127.9 2.605 46.90 ГЕОРГИ ТИНОВ ДОМУСЧИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 39464 127.10 1.705 30.70 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 2 177.4 1.699 30.59 СТОЯН МИНОВ СТОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 82 94.13 0.102 1.83 МИНКА ГАНЕВА ВИНЧЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 83 94.4 2.537 45.66 ИВАНКА М КОЛЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 83 94.5 2.502 45.03 ВЪЛЮ ГАНЕВ ДИМЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 83 94.3 1.415 25.46 ЗИНАИДА КОЛЕВА ГЛУХОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 83 94.9 0.330 5.94 ПЕТЪР ВЪЛЕВ ЦВЕТКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 42 84.44 0.999 17.98 СТОЯН ГЕНОВ ДИМЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 87 24.38 0.664 11.95 ЦОНКО ВЪЛЕВ ДАЦОВ 



СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 88 24.15 0.782 14.08 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 27 71.28 0.501 9.01 СТАНЧО МАРИНОВ КАРАМАНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 89 30.10 0.798 14.37 ЗИНАИДА КОЛЕВА ГЛУХОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 46 104.6 0.735 13.23 ЦОНЮ ХРИСТОВ ИВАНДЖИКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 93 104.3 5.740 103.33 ТИНО ГЕНОВ ХРИСТОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 96 36.7 0.488 8.78 ВАСИЛ ДАКОВ ВИНЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 100 109.13 0.701 12.63 МАРИЙКА НЕЙКОВА ТОРНЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 100 109.7 0.431 7.77 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 103 201.6 5.184 93.31 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 108 241.20 4.657 83.83 ВЪРБА В ХИТЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 111 245.8 0.964 17.36 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 116 294.6 2.787 50.17 ДИМИТЪР НЕДЕЛКОВ ДАЦОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 119 92.9 2.439 43.90 ВАСИЛ ЦОНЕВ КАЛЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 121 91.4 1.999 35.98 БОЦА КОЛЕВА ГЕОРГИЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 121 91.2 1.991 35.85 МИТЮ ЦАЧЕВ ХИЦОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 122 50.12 0.020 0.37 ВАСИЛ ДАКОВ ВИНЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   260.547 4689.85  

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед. Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е 

от ЗСПЗЗ и в размер на 18.00 лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-

дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната 

областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с.Деветаки и в сградата на Общинска служба по земеделие – Ловеч и да 

се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

  


